



PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARU
CNPJ: 05.196.563/0001-10

MAPA DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA O COMBATE A NOVA PANDEMIA DE COVID-19 “CORONA VÍRUS” PARA MELHOR

				M R M GUIMARAES JUNIOR CNPJ: 31.153.272/0001-55		J LEMOS DE CARVALHO CNPJ: 12.249.602/0001-88		MD COMERCIO CNPJ: 20.096.898/0001-96			
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	V UNIT	V TOTAL	V UNIT	V TOTAL	V UNIT	V TOTAL	MÉDIA UNIT	MÉDIA TOTAL
1	Ar Condicionado Split Capacidade: 9000 BTUs, Gás Ecológico: R410A, Classificação Energética: A, Controle de temperatura: Digital.	UND	15	R\$ 1,900.00	R\$ 28,500.00	R\$ 1,700.00	R\$ 25,500.00	R\$ 1,850.00	R\$ 27,750.00	R\$ 1,816.67	R\$ 27,250.00
2	Longarina 5 lugares, Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Com travamento feito por parafusos, Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino-tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto, Estrutura: Confeccionado em tubo de aço carbono 50x30 e tubo 16x30.	UND	10	R\$ 920.00	R\$ 9,200.00	R\$ 890.00	R\$ 8,900.00	R\$ 900.00	R\$ 9,000.00	R\$ 903.33	R\$ 9,033.33
3	Cama box de solteiro com Mola Bonnel e Tecido em Poliéster 43x88x188 Espuma convencional de poliuretano; Densidade ? 28 kg/m³ Composição 100% Poliéster Peso suportado 100kg Altura 55 cm Largura 88 cm Comprimento 188 cm	UND	2	R\$ 750.00	R\$ 1,500.00	R\$ 600.00	R\$ 1,200.00	R\$ 980.00	R\$ 1,960.00	R\$ 776.67	R\$ 1,553.33
4	Bebedouro de Coluna sem Garrafão Água Gelada, Natural, Aplicação Coluna, Capacidade do Reservatório 1,8 Litro Voltagem 110v.	UND	8	R\$ 800.00	R\$ 6,400.00	R\$ 750.00	R\$ 6,000.00	R\$ 900.00	R\$ 7,200.00	R\$ 816.67	R\$ 6,533.33
5	Fogão 4 Bocas de Piso, Alimentação a Gás, Tipo de gás GLP, acendimento Automático, forno Duplo, Proteção térmica Traseira, Eficiência energética Classe A, Voltagem Bivolt.	UND	1	R\$ 810.00	R\$ 810.00	R\$ 750.00	R\$ 750.00	R\$ 892.00	R\$ 892.00	R\$ 817.33	R\$ 817.33
6	Geladeira capacidade 245L, Puxador ergonômico, Gaveta de legumes e prateleiras na porta em PS Cristal Fumê, Portas-latas, Iluminação na lateral do refrigerador, Gaxeta Push in, Classificação A em eficiência energética, Capacidades Freezer: 27L, Refrigerador: 218L, Total: 245L.	UND	1	R\$ 2,100.00	R\$ 2,100.00	R\$ 1,990.00	R\$ 1,990.00	R\$ 2,350.00	R\$ 2,350.00	R\$ 2,146.67	R\$ 2,146.67
7	Computador Desktop Gabinete Small Form Factor, Processador I3-7100, Clock Máx. 3.9 GHz, Cache 3MB, Memória 4GB (1x4GB), Tipo DDR4 UDIMM - 2400MHz, Disco Rígido 500GB SATA 7200RPM, Drive ótico DVD-RW, Vídeo Intel HD Graphics (1xVGA + 1xDisplayport + 1xHDMI), Audio Integrado High Definition(HD) Audio, Rede Gigabit Ethernet, Porta(s) USB 6x 3.0 // 2x 2.0, Porta Serial, Interfaces SATA 3x SATA 6.0Gb/s, Sistema Operacional Windows 10, Monitor de Vídeo de 20", Teclado e Mouse inclusos.	UND	5	R\$ 2,900.00	R\$ 14,500.00	R\$ 2,400.00	R\$ 12,000.00	R\$ 3,100.00	R\$ 15,500.00	R\$ 2,800.00	R\$ 14,000.00
8	Cadeira Plástica com braço.	UND	30	R\$ 59.00	R\$ 1,770.00	R\$ 57.00	R\$ 1,710.00	R\$ 65.00	R\$ 1,950.00	R\$ 60.33	R\$ 1,810.00
9	Mesa Retã de Escritório com uma Gaveta medindo 1,20x0,60x0,74cm, MDF de 15mm, na cor ovo.	UND	4	R\$ 610.00	R\$ 2,440.00	R\$ 580.00	R\$ 2,320.00	R\$ 720.00	R\$ 2,880.00	R\$ 636.67	R\$ 2,546.67

10	Cadeira Fixa, Assento e encosto em Polipropileno, Estrutura em aço carbono, Tinta Epóxi Ponteira De Polipropileno, Peso suportado: 90 KG.	UND	8	R\$ 195.00	R\$ 1,560.00	R\$ 180.00	R\$ 1,440.00	R\$ 199.00	R\$ 1,592.00	R\$ 191.33	R\$ 1,530.67
11	Armário Arquivo 4 Gavetas Pasta Suspensa, confeccionado MDF com 15 mm de espessura, acabamento em ambas as faces, com laminado melamínico de baixa pressão (BP), Puxador alça em polipropileno injetado, na cor ovo.	UND	4	R\$ 715.00	R\$ 2,860.00	R\$ 680.00	R\$ 2,720.00	R\$ 755.00	R\$ 3,020.00	R\$ 716.67	R\$ 2,866.67
12	Armário Alto 2 Portas, Base e tampo em MDF de 15mm, medindo, 3 prateleiras, 2 puxadores em PVC, 1 fechadura com 2 chaves.	UND	2	R\$ 760.00	R\$ 1,520.00	R\$ 720.00	R\$ 1,440.00	R\$ 800.00	R\$ 1,600.00	R\$ 760.00	R\$ 1,520.00
TOTAL					R\$ 71,640.00		R\$ 64,530.00		R\$ 74,094.00		R\$ 70,088.00

Bujaru, 17 de junho de 2020.

MARILIA SOARES DA SILVA
Portaria Nº 153/2019-GP-PMB
Setor de Compras e Cotações